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Årnsetflata 32 - gbnr. 122/67 - Rissa helsetun - dokumenttilsyn rapport svar 

Avvik 1. 

Brannalarmanlegget er kontrollert den 24 februar 21. dette førte til en 
omfattende anbefalingsliste og forslag om utbedringer. Selve sentralen er ny og 
dette er første kontroll med denne. Årskontrollen vil bli fullført i løpet av uke 11 
med de utbedringene som tekniker har anbefalt. Legger ved kopi av 
kommunikasjon rundt dette.  

Sprinkleranlegget er kontrollert 28.02.20. Kontrollør har meldt til oss at ny 
kontroll vil bli gjennomført i løpet av mars måned om corona tillater. Avvik 1 i 
rapporten er ikke kvittert ut. Det er satt i gang et arbeid for å fremskaffe 
dokumentasjon, finner vi ikke den må dokumentasjon lages på nytt, det er et 
tidkrevende arbeid. Avvik 2 er utbedret. 

Mangler i rapporten for nød og ledelys er bestilt til utbedring i løpet av mars. 
Bekreftelse vedlegges. 

Kontrollrapport for gassanlegg for komfyr melder at dokumentasjon mangler. Vi 
har dokumentasjon og skal digitalisere den og legge den i brannboka. Dette vil 
være i orden innen kort tid.  

På argonite gassanlegg vil flaskene bli skiftet ut, se vedlegg. 

Dokumentasjon på egenkontroller vedlegges.  

Avvik 2. Brannøvelse er ikke gjennomført, så langt har jeg ikke fått noe 
dokumentasjon på tidligere brannøvelser. Fremover er det planlagt brannøvelser 
som beskrevet i dokument fra samarbeidsmøtet mellom bygg og eiendom og 
helse. Med bakgrunn i den krevende smittesituasjonen har det vært vanskelig å 
planlegge aktivitet på helsetunene i kommunen. Det er derfor gjort et arbeid for 
å ha en virituell øvelse hvor det hele foregår på skjerm. Det blir i praksis en 
teoretisk øvelse hvor vi går igjennom punkt av betydning for brannsikkerheten. 
Vi håper på den måten at de aller fleste som arbeider i bygget vil delta. Dato er 
ikke fastlagt da det har vært noen detaljer som må ferdigstilles. Øvelsen vil 
gjennomføres i løpet av mars måned. Det er kommet signaler om at vi snart kan 



forholde oss som normalt til helsetuna da alle snart er vaksinert. Regner derfor 
med at oppsatt plan for øvelser kan følges fra og med juni 2021.  

Utarbeidelse av en ny evakueringsplan er bestilt hos Rambøll. De vil ha en 
befaring på bygget den 9 mars i forbindelse med dette. Regner med at 
evakueringsplanen blir levert i rimelig tid etter dette. 
 

Med hilsen 
Rune Berg 
Fagleder Bygg og eiendom 
Bygg og eiendom 
rune.berg@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 91650558 

 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, send inn sikkert via dette skjemaet 
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483 
Oppgi gjerne dette saksnummeret i skjemaet: 2020/8199 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Postboks 23, 7101 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 

 

 

 

 

https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483

